
„VN Ve Studýnkách", k.ú. Čekyně

DODATEK č. 1 
SMLOUVY O DÍLO

č. S957/2019/113

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád Ing. Miroslavem Chábem, 
vedoucím Správy toků - oblast povodí Moravy se sídlem ve Vsetíně, U Skláren 781, 755 01 Vsetín 
ve věcech technických jedná: Ing. Miroslav Cháb, vedoucí správy toků, č. telefonu:
e-mail: 

echnický dozor stavebníka (stálý), autorizovaný TDS 
č. telefonu: 

osoba pracující pod vedením autorizovaného TDS 
č. telefonu: 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300-511/0100 

(dále jako „objednatel")

a

Vodohospodářské a dopravní stavby Vsetín, s.r.o.
IČO : 25836625 
DIČ: CZ25836625
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C , vložka 20629 
Sídlo : Vidče 28,756 53 Vidče 
Statutární orgán : jednatel
Zastoupený : Ing. Zdislavem Slezákem , jednatelem společnosti
Ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: I
Č. telefonu :
Bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu : 155310628/0300

(dále jako „zhotovitel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy o dílo č. S957/2019/113 (dále jako 
„dodatek“)\

0



„VN Ve Studýnkách", k.ú. Čekyně

I. Předmět dodatku

1.1 Předmětem dodatku je prodloužení termínu dokončení díla :
Vzhledem k nepříznivým klimatickým podmínkám v měsících září - říjen 2020 bylo dohodnuto 
prodloužení termínu dokončení a předání díla do 30.11. 2020 .

1.2 Předmětem dodatku je změna položkového rozpočtu stavby v souvislosti s vícepracemi 
na objektu:
SO 1.4 - Výpustné zařízení

Při provádění prací byl zjištěn rozdíl oproti PD v kubaturách betonu při obetonování výpustného 
potrubí a v délce limnigrafické latě.

1.3 Předmětem dodatku je změna položkového rozpočtu stavby v souvislosti s méněpracemi
na objektu:
SO-VON

Na základě vyjádření ČRS nebyl prováděn odlov rybí obsádky .

II. Cena za dílo a platební podmínky

Celková cena za dílo dle SoD bez DPH 4.245.635,31 Kč

Vícepráce v dodatku č.l 
SO 1.4- Výpustné zařízení bez DPH 15.595,- Kč

Méněpráce v dodatku č.l celkem:
VON bez DPH - 5.000,- Kč

Celková cena za dílo bez DPH 4.256.230,31 Kč



„VN Ve Studýnkách“, k.ú. Čekyně

III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. S957/2019/113 zůstávají tímto dodatkem nezměněna.
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Obě smluvní strany jsou 
s uveřejněním dodatku včetně metadat srozuměny.

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž 2 vyhotovení obdrží zhotovitel a 2 vyhotovení 
objednatel.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen 
po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Na důkaz 
uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy.

Ve Vsetíně: Ve Vsetíně

Lesy České republiky, s.p. 
Ing. Miroslav Cháb 
Vedoucí ST OPM Vsetín

VDS Vsetín s.r.o. 
Ing, Zdislav Slezák 
jednatel společnosti

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet zhotovitele na vícepráce - SO 1.4- Výpustné zařízení 
Příloha č. 2 - Položkový rozpočet zhotovitele na méněpráce - SO - VON

1





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VN Ve Studýnkách, Čekyně 

Objekt:

SO 1.4 - Výpustné zařízeni - Vlcepráce 

Soupis:
SO 1.4

Úroveň 3:
SO 1.4 - Výpustné zařízení - Vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: VN Ve Studýnkách, Čekyně Datum:

Zadavatel: IČ: 42196545
Lesy ČR s.p. Správa toků - OPM Vsetín DIČ: CZ42196545

Uchazeč: IČ: 25836625
VDS Vsetín s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ: 63320819
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o. Šumperk DIČ: CZ63320819

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 595,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 15 595,00 21,00% 3 274,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 869,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VN Ve Studýnkách, Čekyně

Objekt:

SO 1.4 - Výpustné zařízeni

Soupis:
SO 1.4

Úroveň 3:
SO 1.4 - Výpustné zařízení - Vícepráce

Místo: VN Ve Studýnkách, Čekyně Datum:

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Správa toků - OPM Vsetín

Uchazeč: VDS Vsetín s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

TERRA- 
POZEMKOVÉ 
ÚPRAVY s.r.o. 
Šumperk

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 15 595,00

HSV - Práce a dodávky HSV 15 595,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 14 455,00

9 - Ostatní páce a konstrukce - bourání 1 140,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VN Ve Studýnkách, Čekyně
Objekt:

SO 1.4 - Výpustné zařízeni - Vlcepráce

Soupis:

Úroveň 3:
SO 1.4 - Výpustné zařízení - Vícepráce 

Místo: VN Ve Studýnkách, Čekyně

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Správa toků - OPM Vsetín

Uchazeč: VDS Vsetín s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

TERRA- 
POZEMKOVÉ 
ÚPRAVY s.r.o. 
Šumperk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 595,00

D HSV Práce a dodávky HSV 15 595,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 14 455,00

1 K 321311116 Konstrukce vodních staveb z betonu prostého 
mrazuvzdorného tř. C 30/37 m3 2,950

4 900,00
14 455,00

w 0,55x(ll,2+9,9) = 11,61 m3 - 8,663 = 2,95 m3 2,950
w Oprava výpočtu původního výkazu výměr

D 9 Ostatní páce a konstrukce - bouráni 1 140,00
2 K 936501111 Limnigrafická lať m 0,600 1 900.00 -U o o o

W Oprava výpočtu původního výkazu výměr 4,1m-3,5m = 0,6 m 19,680

Strana 3 z 3





krycí list soupisu prací
Stavba:

VN Ve Studýnkách, Čekyně 

Objekt:

VON

Soupis:
VON

Úroveň 3:
Vedlejší a ostatní náklady - méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo: VN Ve Studýnkách, Čekyně Datum:

Zadavatel: IČ: 42196545
Lesy ČR s.p. Správa toků - OPM Vsetín DIČ: CZ42196545

Uchazeč: IČ: 25836625
VDS Vsetín s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ: 63320819
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o. Šumperk DIČ: CZ63320819

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -5 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -5 000,00 21,00% -1 050,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -6 050,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchaz0č

ko Datum a podpisí 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VN Ve Studýnkách, Čekyně

Objekt:

VON

Soupis:
VON

Úroveň 3:
Vedlejší a ostatní náklady - méněpráce

Mfsto: VN Ve Studýnkách, Čekyně Datum:

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Správa toků - OPM Vsetín Projektant:

TERRA- 
POZEMKOVÉ 
ÚPRAVY s.r.o.

Uchazeč: VDS Vsetín s.r.o. Zpracovatel:

Šumperk

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -5 000,00
HSV - Práce a dodávkyHSV -5 000,00

VON -5 000,00

Strana 2 z 3



Stavba:
VN Ve Studýnkách, Čekyně

Objekt:

Vedlejší a ostatní náklady - méněpráce

Soupis:
VON

Úroveň 3:
Vedlejší a ostatní náklady - méněpráce

SOUPIS PRACÍ

Mfsto: VN Ve Studýnkách, Čekyně Datum:

TERRA-

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Správa toků - OPM Vsetín Projektant:
POZEMKOVÉ 
ÚPRAVY s.r.o. 
Šumperk

Uchazeč: VDS Vsetín s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -5 000,00

D VON -5 000,00

D -5 000,00

1 K

20079RFP

Zajištění sloven! rybí obsádky.k tomu oprávněnou osobou, 
včetně pořízení protokolu a zajištění oznámení zahájení prací 
na vodním toku příslušnému uživateli rybářského révím.

soubor -1,000 5 000,00 -5 000,00

Strana 3 z 3






